
Pag. 1 di 1 

 

CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 429 del 05-08-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione bolletta per consumo elettrico all’impianto di sollevamento acqua 

bianche stradali presso la Zona Artigianale Tamarete. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 5 del mese di agosto  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che il Comune di Ortona è proprietario di un impianto di sollevamento acque piovane 
raccolte dalla rete stradale della Zona Artigianale di C.da Tamarete; 
CONSIDERATO che l’impianto di sollevamento è servito da una fornitura di energia elettrica di parte 
della società HERA S.p.A. codice contratto n° 30076 9350; 
VISTE le seguenti bollette relative ai consumi di energia elettrica riferenti ai seguenti periodi: 

• Bolletta HERA comm. n° 411003364554 del 27-05-2011  di € 303,16 
• Bolletta HERA comm. n° 411003945972 del 24-06-2011  di € 69,02 

Per un totale di € 372,18 oltre spese postali; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 374,38 al Cap. 9765 Bil. 2011, per fornitura energia elettrica 
all’impianto di sollevamento acque piovane stradali alla zona artigianale di C.da Tamarete; 

2. Liquidare alla società HERA S.p.A. con sede in via Molino Rosso n.8 – 40026 Imola (BO) 
Cod.Fis. 02221101203 l’importo di € 372,18 da versarsi mediante bollettino di c.c.p. sul n° 
54062286 intestato a HERA S.p.A. 

3. Dare atto che la presente procedura è esente dall’obbligo sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, trattandosi di acquisto di energia elettrica. 

 
Il Compilatore 

(DiN./on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 09-08-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


